Комитет по образованию администрации города Мурманска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 43» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 43)

ПРИКАЗ

29.10.2019 г. № 252

Об итогах I (школьного) этапа Всероссийских предметных олимпиад

На основании справки об итогах I (школьного) этапа Всероссийских предметных
олимпиад в 4-9-х классах за 2019-2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров I (школьного) этапа Всероссийских

предметных олимпиад:

№ ФИО уч-ся Предмет Результат Класс ФИО
учителя

1. Цыганов Андрей
Дмитриевич

Информатика победитель 6а Давидюк
Е.С.

2. Сибирцева Арина
Артемовна

Искусство победитель 9а Веселова
Е.В.

3. Козырева
Екатерина
Михайловна

История победитель 8а Карасева
В.А.

4. Комсова
Екатерина

Русский язык победитель 4в Карминская
Н.В.

5. Михайлов Андрей
Александрович

Русский язык победитель 4в Карминская
Н.В.

6. Юдин Артем
Павлович

Русский язык победитель 4в Карминская
Н.В.

7. Бисеров Максим
Васильевич

Русский язык победитель 56 Г ладков
Э.И.

8. Садчикова Полина
Дмитриевна

Русский язык победитель 66 Красавина
М.М.

9. Федорова Алла
Андреевна

Русский язык победитель 76 Г ладков
Э.И.

10. Козырева
Екатерина
Михайловна

Русский язык победитель 8а Терехова
В.А.

11. Клименко Полина
Константиновна

Русский язык победитель 96 Терехова
В.А.

12. Симонов Евгений
Дмитриевич

Физическая
культура

победитель 66 Дубаневич
Е.А.

13. Азаев Александр
Сакитович

Физическая
культура

победитель 96 Дубаневич
А.В.

14. Базанова Татьяна
Алексеевна

Физическая
культура

победитель 96 Дубаневич
А.В.

15. Федорова Алла
Андреевна

Технология победитель 76 Попова С.В.

16. Белобородова
Кристина
Александровна

Технология победитель 86

•

Попова С.В.

17. Коковина Юлия Технология победитель 66 Попова С.В.

Дмитриевна
18. Милюк Полина

Романовна
Технология победитель 56 Попова С.В.

19. Бондаренко
Владимир
Витальевич

Технология победитель 56 Третьяков
Н.П.

20. Ерко Иван
Сергеевич

Технология победитель 56 Третьяков
Н.П.

21. Козырева
Екатерина
Михайловна

Английский язык победитель 8а Михайлова
Т.С.

22. Цыганов Андрей
Дмитриевич

Английский язык победитель 6а Красавина
М.М.

23. Горбачев Кирилл
Витальевич

Литература победитель 5а Г ладков
Э.И.

24. Федорова Алла
Андреевна

Литература победитель 76 Гладков
Э.И.

25. Садчикова Полина
Дмитриевна

Литература победитель 66 Красавина
М.М.

26. Козырева
Екатерина
Михайловна

Литература победитель 8а Терехова
В.А.

27. Барановская Алиса
Максимовна

Математика победитель 4в Карминская
Н.В.

28. Абдуганиев
Мухаммаддиер
Дилмурадович

Математика победитель 4в Карминская
Н.В.

29. Ульянова Яна
Дмитриевна

Математика победитель 4в Карминская
Н.В.

30. Юдин Артем
Павлович

Математика победитель 4в Карминская
Н.В.

31. Тарасова Елена
Ивановна

Обществознание победитель 7а Карасева
В.А.

32. Тарасова Елена
Ивановна

Г еография призер 7а Аникиева
С.Б.

33. Заверталюк Илья
Андреевич

Г еография призер 96 Аникиева
С.Б.

34. Козырева
Екатерина
Михайловна

Искусство призер 8а Веселова
Е.В.

35. Попова Карина
Андреевна

Искусство призер 9а Веселова
Е.В.

36. Горенков Иван
Владимирович

История призер 6а Карасева
В.А.

37. Неверов Роман
Дмитриевич

История призер 6а Карасева
В.А.

38. Сорокопудов
Виталий
Антонович

Русский язык призер 4а Салеева
О.А.

39. Изатулоев
Мухаммадь
Мирзахусаинович

Русский язык призер 46 Петрова
Т.А.

40. Дьяченко Анна Русский язык призер 46 Петрова

Юрьевна Т.А.
41. Барановская Алиса

Максимовна
Русский язык призер 4в Карминская

Н.В.
42. Ульяновская Яна

Дмитриевна
Русский язык призер 4в Карминская

Н.В.
43. Эменджиянц

Александра
Русский язык призер 4в Карминская

Н.В.
44. Елисеева Алиса

Вячеславовна
Русский язык призер 5а Гладков

Э.И.
45. Горбачев Кирилл

Витальевич
Русский язык призер 5а Гладков

Э.И.
46. Дорогонько Егор

Дмитриевич
Русский язык призер 5а Г ладков

Э.И.
47. Ершова Ксения

Денисовна
Русский язык призер 56 Гладков

Э.И.
48. Хорольская

Екатерина
Станиславовна

Русский язык призер 6а Красавина
М.М.

49. Тарасова Татьяна
Ивановна

Русский язык призер 8а Терехова
В.А.

50. Хромушкина
Дарья Сергеевна

Русский язык призер 96 Терехова
В.А.

51. Тарабурин
Николай Игоревич

Физическая
культура

призер 66 Дубаневич
Е.А.

52. Горенков Иван
Владимирович

Физическая
культура

призер 66 Дубаневич
Е.А.

53. Селезнев Родион
Андреевич

Физическая
культура

призер 96 Дубаневич
А.В.

54. Михайлов
Дмитрий
Александрович

Физическая
культура

призер 96 Дубаневич
А.В.

55. Тарасова Елена
Ивановна

Технология призер 7а Попова С.В.

56. Пузанкова Регина
Денисовна

Технология призер 76 Попова С.В.

57. Тарасова Татьяна
Ивановна

Технология призер 8а Попова С.В.

58. Антонова Полина
Сергеевна

Технология призер 6а Попова С.В.

59. Калинина Ксения
Дмитриевна

Технология призер 66 Попова С.В.

60. Мулярчук
Маргарита
Артуровна

Технология призер 5а Попова С.В.

61. Егорова Надежда
Валерьевна

Технология призер 56 Попова С.В.

62. Кузьмичев Леонид
Александрович

Технология призер 7а Третьяков
Н.П.

63. Молодов Данил
Андреевич

Технология призер 7а Третьяков
Н.П.

64. Романов
Александр
Александрович

Технология призер

•

56 Третьяков
Н.П.

65. Малахова Амалия
Алексеевна

Литература призер 5а Г ладков
Э.И.

66. Калинина Ксения
Дмитриевна

Литература призер 66 Красавина
М.М.

67. Тарасова Елена
Ивановна

Литература призер 7а Терехова
В.А.

68. Урусова Елена
Ильинична

Литература призер 86 Терехова
В.А.

69. Беспалов Артем
Александрович

Математика призер 46 Петрова
Т.А.

70. Ившин Алексей
Андреевич

Математика призер 46 Петрова
Т.А.

71. Дроздов Ярослав
Игоревич

Математика призер 46 Петрова
Т.А.

72. Михайлов Андрей
Александрович

Математика призер 4в Карминская
Н.В.

73. Тарабурин
Николай Игоревич

Обществознание призер 66 Карасева
В.А.

74. Литвинов Максим
Алексеевич

Математика призер 4в Карминская
Н.В.

75. Красавин Алексей
Николаевич

Литература призер 6а Красавина
М.М.

76. Кустова Ольга
Павловна

Литература призер 6а Красавина
М.М.

2. Наградить грамотами победителя школьного этапа и призера школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников следующих обучающихся (см. п. 1 -  список
победителей и призеров школьного этапа олимпиады).

3. Направить победителей и призеров I (школьного) этапа Всероссийских предметных
олимпиад (обучающихся 7-9 классов) для участия в муниципальном этапе предметных
олимпиад школьников:

№ ФИО уч-ся Предмет Результат Класс ФИО
учителя

1. Козырева
Екатерина
Михайловна

Английский язык Победитель 8а Михайлова
Т.С.

2. Тарасова Елена
Ивановна

Г еография Призер 7а Аникиева
с.Б.

3. Заверталюк Илья
Андреевич

Г еография призер 96 Аникиева
С.Б.

4. Козырева
Екатерина
Михайловна

История победитель 8а Карасева
В.А.

5. Козырева
Екатерина
Михайловна

Искусство призер 8а Веселова
Е.В.

6. Сибирцева Арина
Артемовна

Искусство победитель 9а Веселова
Е.В.

7. Попова Карина
Андреевна

Искусство призер 9а Веселова
Е.В.

8. Козырева
Екатерина
Михайловна

Русский язык победитель 8а Терехова
В.А.

9. Козырева
Екатерина
Михайловна

Литература победитель 8а Терехова
В.А.

10. Федорова Алла
Андреевна

Литература победитель 76 Г ладков
Э.И.

4. Отметить работу следующих учителей по подготовке учащихся к олимпиадам:
Давидюк Е.С., Веселова Е.В., Карасева В.А., Карминская Н.В., Гладков Э.И., Терехова В.А.,
Дубаневич Е.А., Дубаневич А.В., Попова С.В., Третьяков Н.П., Михайлова Т.С., Красавина
М.М., Аникиева С.Б., Салеева О.А., Петрова Т.А.

5. Учителям: Михайловой Т.С., Аникиевой С.Б., Карасевой В.А., Веселовой Е.В.,
Тереховой В.А., Гладкову Э.И., провести целенаправленную работу по подготовке учащихся
-  участников II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников (п. 3
настоящего приказа)

Директор школь|\^ j ^  Н.Н. Вишневская

&